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REF. GAV21000
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Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Bellamar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Bellamar »  08860
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ÖVERBLICK

Fristående hus för att renovera med utsikt över havet och
bergen i ett av de mest privata och lugna områdena i
Bellamar, Castelldefels.

Fristående hus på 306 m² byggt på en 1 100 m² stor tomt med utsikt över havet och
bergen i bostadsområdet Bellamar. Vi kommer till huset på bottenvåningen, där vi
hittar en rymlig entré som ansluter både till ett rymligt och ljust vardagsrum med
matplats med öppen spis och till en köksdyn.

Det finns möjlighet att renovera och gå med i köket och vardagsrummet för att skapa
ett öppet och mycket ljust utrymme. Från samma vardagsrum kommer vi till en privat
terrass med havsutsikt. Denna våning har också ett sovrum med dubbelsäng med
egen terrass och ett komplett badrum.

På övervåningen hittar vi nattområdet, som består av fyra sovrum, ett av dem med
tillgång till en stor privat terrass med fantastisk utsikt över havet och bergen.

På nedre bottenvåningen hittar vi ett stort mångsidigt rum med öppen spis. Från
detta rum kan vi gå ut, där vi hittar en stor terrass med grillplats och direkt tillgång
till den privata poolen, så att du alltid kan njuta av charmen i omgivningarna och
utsikt över Medelhavet och bergen. Huset har också parkeringsmöjligheter för två
fordon.

Enligt stadsplaneringsbestämmelserna tillhör tomten underzon 20/11, så varje
renovering måste följa följande egenskaper:

Maximal byggbarhet: 0,50 m² mark / m² byggd = 550 m²
Maximal beläggning: 20% per våning = 220 m²
Höjd: 9,45 m
Golv: bottenvåning + 2 våningar i höjd
Intilliggande byggbart område och bebyggelse: höjd 3,30 m och 3% byggnad: 33 m²
Plotseparationer: fram (8 m), sidor (5 m) och bak (8 m)

lucasfox.se/go/gav21000

Havsutsikt, Utsikt över bergen,
Swimming pool, Terrass, Trädgård,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkering,
Exteriör, Förråd,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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